Экз. rЧэ _/

( l\ r, D9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГАdород кАспиЙскп рЕспуБлики ддiшстдн

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024r. г. Каспийск J\ъ /39о

о переименовании элемента улично-дорожной сети

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 м 131-Фз<об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации>>, постановлением Правительства Российской Федерацииот 19,11,2014 J\b 122l <Об утверждении Правил присвоения, изменения ианнулирования адресов), Руководствуясь YciaBoM, администр ациягородскогоокруга (город Каспийск)) п о с т а н о в л я е т:1. Переименовать линию ль 42 микрорайона Кемпинг в городеКаспийске, в улицу - Благодатная.
2. Муниципальному казенному учреждению Управление жилищно-коммун€LльногО хозяйстВа г. КасПийсК (Аликберов М.Т.)

"
д"у*r.сячный срокс момента опубликования настоящего постановления обеспечить

ffiж*ение
и установку аншлагов с наименованием улицы и нумерацией

3, Отделу межведомственного взаимодействия и информационнойбезопасности (муртазалиеву о.м.) р€вместить настоящее постановление на
;g#ЁЖ#"К"'ОРОД'*ОГО округа ((город Каспийск> www.kaspiysk.org

4, Мунит{ипсLльному бюджетному учреждению <<Каспий-Медиа>>(попова м.А.) опубликовать настоящее постановление в газете(Трудовой Каспийск>.

.u
"ооiи.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

ffiВрио Главы городского округа
Шерифов